DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 577 22 de Fevereiro de 2022  PG. 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de Fevereiro do ano de 2022, Eu, Marllon Jaffer

Albano de Oliveira, Prefeito Municipal de Nantes, no uso de minhas atribuições,

atendendo aos requisitos da Lei 8666/93 e alterações, HOMOLOGO o Processo

Licitatório nº 008/2022 - Convite nº 001/2022 cujo o objeto é de Prestação de serviços

técnicos de advocacia para assessoria e consultoria jurídica de alta indagação, na

área de direito público, notadamente na área de direito constitucional e

administrativo, financeiro, legislativo, licitação e contratos administrativos,

patrocínio judicial perante a justiça comum e federal, incluindo o contencioso e

impetrações de ações de execução fiscal, em todas as instâncias, patrocínio

administrativo junto ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, da União e da

Corregedoria Geral do presente instrumento editalício. Os serviços deverão ser

prestados "in loco" na sede da contratante no mínimo 03 vezes por semana, devendo

ser emitido o contrato para assinatura nos termos do Convite nº 001/2022 e da minuta de

contrato, a partir de 23 de Fevereiro de 2022.

Publique-se no local de costume e na imprensa, como orientado pelo Advogado.

Comunique-se ao vencedor para assinatura do contrato, sob as penas da Lei.

Nantes, 22 de Fevereiro de 2022.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JfFoiX neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 577 22 de Fevereiro de 2022  PG. 2/2

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2022

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: POSTO NANTES LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA FORNECEDORA DE COMBUSTIVEIS

PARA TODA A FROTA MUNICIPAL, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR: R$ 1.452.290,00 (HUM MILHÃO QUATROCENTOS E CINQUENTA E

DOIS MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE)

MESES.

PERÍODO DE VIGÊNCIA: DE 19 DE JANEIRO DE 2022 À 19 DE JANEIRO DE 2023.

NANTES-SP, 19 DE JANEIRO 2022.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código JfFoiX neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-02-22T14:57:27-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura